a. în flórea vieţii de 22 ani. Ră
măşiţele pământeşti ale scumpului defunct se
vor depune spre vecinica odihnă Sâmbătă,
in 14/27 Iulie la 10 óre a. m. în cimiteriul
biserieei române gr. or. din Avrig. — Fie-i
ţerîna uşdră 1 Avrig, în 12/25 Iulie 1901.
loan Maxim, tată. Ioana Maxim, mamă. loan
Maxim, jun. George Maxim, Maria Maxim,
fraţi şi Vasile Maxim unchiu.

*
A reh iducele Carol — în Ardeal.

Micul archiduce Carol Iosif Francisc, fiul
archiducelui Otto şi — după tóté prevederile
— üítoriu împărat şi rege al nostru, a sosit
Luni la Alba-Iulia, însoţit de şambelanul
seu de curte.